

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนน คสล. (ถนนเดิมเป็นถนนดิน)เชื่อมระหว่างซอยข้างปั๊มน้ำมันพิที กับถนนซอยเข้าโรงเรียนอนุบาลเทศบาล
 (ประตูด้านทิศตะวันตก) โดยถมดินปรับเกลี่ย//เกรด/แต่ง/บดทับ ตามแนวถนนเดิม ช่วงที่ 1 แนวเขตทางกว้างเฉลี่ย 10.00 เมตร ยาว 275.00 เมตร
 สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ที่มีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,787.50 ลบ.ม. ช่วงที่ 2 แนวเขตทางกว้างเฉลี่ย 8.00 เมตร ยาว 172.00 เมตร
 สูงเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ที่มีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 2,686.20 ลบ.ม. พร้อมก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาวรวม 447.00 ม.
 หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,682.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล อำเภอเทศบาล จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ 9/2559 รายการที่


กองช่าง เทศบาลตำบลเทศบาล อำเภอเทศบาล จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายสุนทร งามประเสริฐ ตำแหน่งนักบริหารงานช่าง 6 เมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่เคลียร์แนวทางเดิม	3,129	ตรม.			3.44	10,764	10,763.76	
2	งานคันทางถมดิน/เกรด/เกลี่ย/บดทับ								
	เสริมระดับชั้นทาง	4,450.00	ลบม.			66	293,700.00	293,700.00	
3	งานรองพื้นที่ลูกรัง(ถมบดทับ)	617.00	ลบม.	99	61,083.00	15.4	9,501.80	70,584.80	
4	ทรายหยาบรองพื้น	134.10	ลบม.	496	66,513.60	99	13,275.90	79,789.50	
5	ตะแกรง wire mash	2682.00	ลบม.	27	72,414.00	5	13,410.00	85,824.00	
6	เหล็ก RB15 มม.	30.00	เส้น	214	6,420.00	47.71	1,431.30	7,851.30	
7	เหล็ก RB12 มม.	50.00	เส้น	135	6,750.00	30.50	1,525.00	8,275.00	
8	ไม้แบบพร้อมเคร่า คัด 80%	107.00	ตรม.	400	42,800.00	0.00	-	42,800.00	
9	ค่าแรงไม้แบบ	134.00	ตรม.	0	-	133.00	17,822.00	17,822.00	
10	คอนกรีต 1:2:4(โรงผสมในพื้นที่)	402.30	ลบม.	1,850	744,255.00	306.00	123,103.80	867,358.80	
11	ยานวออสท์ลท์	295.00	ลิตร	16	4,720.00	12.98	3,829.10	8,549.10	
12	งานลงหินคลุกไหลทาง	100.00	ลบม.	395	39,500.00	0.00	-	39,500.00	
13	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,532,818.26	
	Factor F งานอาคาร							1.2726	
	รวม							1,950,664.52	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							1,950,000.00	

ตัวอักษร

หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา
 (นายสุนทร งามประเสริฐ)
 นักบริหารงานช่าง

ใบสรุปปริมาณงาน

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนน คสล. (ถนนเดิมเป็นถนนดิน)เชื่อมระหว่างซอยข้างปั้มน้ำมันพีที กับถนนซอยเข้าโรงเรียนอนุบาลเทศบาล
 (ประตูด้านทิศตะวันตก) โดยถมดินปรับเกลี่ย//เกรด/แต่ง/บดทับ ตามแนวถนนเดิม ช่วงที่ 1 แนวเขตทางกว้างเฉลี่ย 10.00 เมตร ยาว 275.00 เมตร
 สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ๆ มีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,787.50 ลบ.ม. ช่วงที่ 2 แนวเขตทางกว้างเฉลี่ย 8.00 เมตร ยาว 172.00 เมตร
 สูงเฉลี่ย 1.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ๆ มีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 2,686.20 ลบ.ม. พร้อมก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาวรวม
 447.00 เมตร หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,682.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	1,532,818.26	1.2726	1,950,664.52	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีอากร 7 %				

ราคาน้ำมันดีเซล ที่หน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.ชัยภูมิ ราคา 23.00-23.99 บาท/ลิตร

สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน
 คิดเป็นเงินประมาณ

1,950,664.52
1,950,000.00

ตัวอักษร

หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ

ประธานฯ

ลงชื่อ

(นายสรวิชัย สมรูป)

(นายสัมฤทธิ์ แทนทรัพย์)

ปลัดเทศบาลตำบลเทพสถิต

นายกเทศมนตรีตำบลเทพสถิต

ลงชื่อ

กรรมการฯ

(นางจงถนอม จงจิตต์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ

กรรมการฯ

(นายธรรณกร งามประเสริฐ)

นักบริหารงานช่าง 6